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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818032K

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit MEETKAI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blv: Dëshmorët e Kombit, Ndërtesa 6, Hyrja 
11, Apartamenti 21, Tiranë. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e Inteligjencës Artificiale Sovrane e 
specializuar në optimizimin pas-trajnimit, modele arsyetimi 
në gjuhën lokale dhe platforma kombëtare të AI-së. Qëllimi i 
saj është t’i mundësojë qeverisë shqiptare, bizneseve 
shqiptare dhe konsumatorëve shqiptarë të ndërtojnë dhe 
operojnë ekosisteme plotësisht sovrane të AI-së, me kontroll 
të të dhënave, lokalizim dhe krijim vlere afatgjatë.
James Estrich Kaplan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 17/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Meetkai Inc12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 10.000.000,00 Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jek@meetkai.com  
Telefon: 0694055521  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-622113-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D9F1F1-DD2C-4B36-91A6-551ADD24A262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D9F1F1-DD2C-4B36-91A6-551ADD24A262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D9F1F1-DD2C-4B36-91A6-551ADD24A262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3F1DED-B22F-4422-8E13-62FD47356976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3F1DED-B22F-4422-8E13-62FD47356976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3F1DED-B22F-4422-8E13-62FD47356976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B3F932-ECCE-424F-A21F-8E3C9B822B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B3F932-ECCE-424F-A21F-8E3C9B822B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036AF222-C6A9-4C83-8232-992287B145FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF847FE1-2A74-456D-A3E8-A2267FF02FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB215B47-E65F-4CD8-8A8B-A42C729BE0DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB215B47-E65F-4CD8-8A8B-A42C729BE0DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727DDB08-D6F6-4B1C-B0D7-B49FA3676EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727DDB08-D6F6-4B1C-B0D7-B49FA3676EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791F721E-08FE-417B-A11C-BBC9931AD45F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791F721E-08FE-417B-A11C-BBC9931AD45F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC9FCD-40EC-4D8A-9E09-D85A1781FF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC9FCD-40EC-4D8A-9E09-D85A1781FF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC9FCD-40EC-4D8A-9E09-D85A1781FF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA184A-5073-47E7-8555-F796678B7167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA184A-5073-47E7-8555-F796678B7167
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Datë: 30/06/2026


